開催案内
	議事録
	連絡書
	発行日：2014, １１,２９

	作成者：事務局　大久保正機

	件名
	自主防災隊　第８回「非常時体制検討チーム」

	配布先
	本部：長谷川さん、中泉さん
各代表支隊長、青パト機動隊代表
事務局：林さん、宇津木さん

		Ⅰ．開催日時：２０１４年１１月２９日、１０：００～１１：００
開催場所：小川会館
司　　会：窪田リーダー

	Ⅱ．出席者　：本部：長谷川さん、 中泉さん
せんげん支隊：窪田さん　　　下小川支隊：長さん
かえで支隊：甲斐さん、　　　蜂谷戸支隊：小林（勝）さん
柳谷戸支隊：横田さん　　　　青パト機動隊：勝又さん
　　　　　　　事務局：林さん、宇津木さん、大久保　計１１名

	Ⅲ.議題と結果
１．ガイドライン最終まとめ
　前回討議した部分の修正個所に加え、本日討議する第２編２．及び第３編について事務局よりまとめ案を説明。
討議の結果、次の通り一部を追加、一部字句を修正の上全員一致で承認。
（１）追加
　　・非常時における青パト機動隊の略称を「小川青パト隊」と呼称することを追加

（２）字句の訂正
　　・本文中の「帳票」を「用紙」と修正
２．ガイドラインの配布対象
　（１）本ガイドラインの配布対象は、本部要員及び各支隊支隊長、青パト機動隊代表
　　　　とし、追加の配布は各支隊の代表支隊長に任せることとする。
[bookmark: _GoBack]

本ガイドラインが同日開催された隊長・支隊長会議で承認されたため、同日をもって
「非常時体制検討チーム」はその使命を完了、解散とする。

以上